L’adjudication aura lieu le mardi 10 mai 2022 à 14h 

Au Tribunal Judiciaire de PONTOISE (95), 3 rue Victor Hugo - EN UN SEUL LOT 
Dans un immeuble sis à GARGES LES GONESSE (95140) 

3 rue Alphonse Daudet 
Cadastré section AP numéro 202 

LOT NUMÉRO CENT QUARANTE NEUF (149) : Un APPARTEMENT, au 1er étage porte à gauche comprenant 
suivant ledit procès-verbal de description dressé le 22 octobre 2021 par Me Olivia PLANTARD, Huissier de Justice à 
PONTOISE (95) : entrée avec placard, WC, salon, trois chambres dont deux avec placards, cuisine, cellier, salle de bains. 
Le tout d’une superficie privative de 82,50 M². 
Selon même PV, les lieux sont occupés par les propriétaires. 

LOT NUMÉRO CENT QUARANTE SEPT (147) : Une CAVE portant le numéro 68, au rez-de-chaussée du bâtiment. 
Cette vente a lieu à la requête du Syndicat des copropriétaires de la Résidence « Colonel Fabien » sise 2 à 16 rue Alphonse Daudet, 1/7 allée Théophile Gautier – 95140 GARGES LES GONESSE,